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Ametijuhend 

 
 

Nimetus: Rahvatervise osakonna nõunik 

Ala/osakond:  Rahvatervise osakond 
Otsene juht:  keskkonnatervise ja kemikaaliohutuse juht 
Asendamine: nõunik, keskkonnatervise ja kemikaaliohutuse juht, osakonna juhataja 

Sotsiaalministeeriumi missioon 

Sotsiaalministeeriumi missioon on kujundada Eestis elukeskkond, kus inimestel oleks võrdsed võimalused 
inimväärseks eluks. Peame alati silmas, et meie tegevus on suunatud Eesti inimesele, kelle jaoks loome 
poliitikat ja teenuseid, mis on inimkesksed ja keskkonnasäästlikud. 

Eesmärk  

Eestis on nüüdisaegne tervist toetav keskkonnatervishoiu (sh iluteenuste) ja kemikaaliohutuse (sh 
detergentide ja kosmeetikatoodete) poliitika. Keskkonnast, teenustest ja toodetest lähtuvad terviseriskid 
on vähenenud.   

Peamised ülesanded ja mõõdikud 

1. Kemikaaliohutuse (sh detergentide ja kosmeetikatoodete) ning iluteenuste valdkonna tervikliku 

poliitika kujundamine (sh strateegiliste eesmärkide seadmine arvestades arenguid nii Eestis kui 

rahvusvahelisel tasandil, strateegiadokumentide uuendamine ja vajadusel koostamine, seisukohtade 

kujundamine erinevate algatuste osas) ning selle elluviimise juhtimine.  

2. Koostöös teiste osapooltega kemikaaliohutuse (sh detergentide, kosmeetikatoodete) ja iluteenuste 

tervikliku poliitika (sh kvaliteedi ja ohutuse) kujundamine, mis arvestab võimalikke terviseriske, 

erinevate valdkondade piiripealseid juhtumeid (eesmärkide seadmine, koostöö tagamiseks vajalike 

tegevuste kavandamine ja elluviimine, koostöövõrgustike arendamine). 

3. Oma pädevusvaldkonnas rahvusvaheliste organisatsioonide töös osalemine ja Eesti seisukohtade 

esitamine ja kaitsmine. 

4. Oma pädevusvaldkonna õigusruumi kujundamine Eestis. 

5. Oma pädevusvaldkonnas töörühmade juhtimine ja töörühmades osalemine. 

6. Oma pädevusvaldkonnas Euroopa Liidu õigusaktide, juhendite ja standardite koostamises osalemine. 

7. Oma pädevusvaldkonnas koostöö teiste ministeeriumide ja asutuste, võrgustike, huvigruppide ning 

kohalike ja rahvusvaheliste organisatsioonidega. 

8. Täidab muid osakonna tööks vajalikke ülesandeid, mis toetavad ameti- või töökoha eesmärgi 

saavutamist, vahetu juhi ettepanekul või oma initsiatiivil; täidab asendatavate kolleegide 

tööülesandeid asendamise perioodil. 

9. Töö tulemuslikkuse mõõdikud on:  Eestil on terviklik nüüdisaegne tervist hoidev ja keskkonda säästev 

kemikaaliohutuse (sh detergentide, kosmeetikatoodete) ja iluteenuste poliitika. Kemikaalide, 

detergentide ja kosmeetikatoodete kasutamisega ning iluteenuste osutamisega seotud vigastuste, 

mürgistuste või tõsiste soovimatute mõjude arv ei tõuse. Juhi ja koostööpartnerite tagasiside töö 

tulemuslikkusele, professionaalsusele ja hoolsusele. 
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Teadmised, oskused ja kogemus edukaks tööks 

 Haridus- ja kvalifikatsiooninõuded: kõrgharidus või sellega võrdsustatud kvalifikatsioon 

(soovitavalt keskkonnatervise-, keskkonnakaitse-, keemia-, biotehnoloogia- või 

toksikoloogiaalane). 

 Töökogemus: vähemalt kaks aastat. 

 Põhiteadmised ja -oskused: väga head teadmised keemiast, keskkonnast ja tervisest, head 

teadmised avalikust haldusest, projektijuhtimise kogemus, teadustöö või analüüside koostamise 

oskused, rahvusvahelise koostöö kogemus, varasem töö strateegiate ja arengukavadega, oskus 

planeerida oma tööd ja määrata prioriteete, tiimitöö oskus, oskus lugeda ja mõista Eesti ja 

rahvusvahelise tasandi õigusakte. 

 Keeleoskus: Eesti keele oskus vähemalt C1 tasemel, inglise keele oskus vähemalt B2 tasemel. 

 Isikuomadused ja hoiakud:  väga hea suhtleja, empaatilisus, analüütiline mõtlemine ja 

süsteemsus, algatusvõime, loovus ja sihikindlus uute lahenduste väljatöötamiseks ja elluviimiseks, 

iseseisvus, kohuse- ja vastutustunne. Tulemusele orienteeritus. Hoiakud ja väärtused, mis on 

kooskõlas tõenduspõhise poliitikaga. 
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